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Projenin Amacı

"İmalat Sanayinde Kadınların Güçlenmesine Yönelik Model Geliştirme Projesi," Birleşmiş
Milletler Kalkınma Programı (UNDP), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) ve Türkiye
Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı iş birliği ve Avrupa Birliği finansmanı ile yürütülmektedir.
Proje, imalat sanayinde kadınların güçlenmesini önceleyerek kalkınma gündeminde öne çıkan ikiz
dönüşüm ihtiyacına yönelik bir model geliştirmeyi amaçlamaktadır. Proje aracılığıyla imalat
sanayinde kadınların yetkinlik artırma ve yeniden yetkinlik kazandırma yoluyla geleceğin işleriyle
uyumlu bir şekilde güçlenmesine odaklanılmakta; bu şekilde pilot dönüşüm örneklerini sergileyerek
tekrarlanabilir bir model oluşturulması hedeflenmektedir.

Kapasite Geliştirme Programının Amacı ve Kapsamı

Programın temel amacı; Organize Sanayi Bölgeleri ile Sanayi ve Ticaret Odaları başta olmak üzere
arayüz kurumların, imalat sanayinde yeşil ve dijital dönüşümü kapsayıcı ve sürdürülebilir bir şekilde
destekleyebilmeleri için kurumsal farkındalıklarını ve operasyonel hazırlıklarını güçlendirmektir.
Program, küresel ve ulusal politika çerçevelerini kurumsal rollerle ilişkilendirerek, bu kurumların
koordinasyon, yönlendirme ve destek kapasitelerini artırmayı hedeflemektedir. Kadınların
güçlenmesi tüm içerikte yatay bir ilke olarak ele alınmakta; arayüz kurumların sanayide kadınların
katılımını ve dönüşüm süreçlerindeki görünürlüğünü destekleyici bir rol üstlenmeleri teşvik
edilmektedir.

Programın kapsamı; çevrimiçi formatta sunulacak dört eğitim modülü ile bu modüllerin üzerine
inşa edilen bir çevrimiçi çalıştaydan oluşmaktadır. Bu bütüncül yapı, kurumsal farkındalıktan
kolektif eyleme geçişi destekleyen, politika ile uygulama arasında köprü kuran bir kapasite geliştirme
çerçevesi sunmaktadır.

Kapasite Geliştirme Programı Kapsamı



Birinci Gün
4 Mart 2026, Çarşamba

09:30-09:45        Proje Bilgilendirme Sunumu
                                 Emin Çetin HAŞAR, Proje Yöneticisi

09:45-12:30        Modül 1-İmalat Sanayinde İkiz Dönüşüm: Neler Değişiyor 
                            ve Arayüz Kurumlar İçin Neden Önemli? 
                                 Hüseyin Haluk GÖKMEN, Eğitmen

12:30-13:30        Öğle Arası

13:30-14:45        Modül 2-Sanayide Eşitlik ve Kapsayıcılık
                                Gökçe BAYRAKÇEKEN TÜZEL, UNDP Türkiye Kıdemli Danışmanı

İkinci Gün
5 Mart 2026, Perşembe

09:30-12:30        Modül 3-Türkiye Yeşil Mutabakat Eylem Planı ve İkiz Dönüşüm:
                            Kurumsal Etkiler ve Müdahale Alanları  
                                 Hüseyin Haluk GÖKMEN, Eğitmen

Üçüncü Gün
10 Mart 2026, Salı

13:30-16:30        Modül 4-Farkındalıktan Eyleme: Sürdürülebilir Sanayi 
                            Dönüşümü İçin Kurumsal Kaldıraçlar  
                                 Hüseyin Haluk GÖKMEN, Eğitmen    

Dördüncü Gün
 12 Mart 2026, Perşembe

 09:30-12:30        Çalıştay- Beceri Geliştirme ve Yeniden Beceri Kazandırmaya 
                             Yönelik İş Birliğine Dayalı Yaklaşımlar
                                  Moderatör: Hüseyin Haluk GÖKMEN, Eğitmen      

Eğitim Programı
Eğitime katılabilmek için lütfen aşağıdaki bağlantı üzerinden kayıt oluşturunuz:

https://undp.zoom.us/meeting/register/Tin3Wix1TouAZG67pmbaiQ

https://undp.zoom.us/meeting/register/Tin3Wix1TouAZG67pmbaiQ

